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Esztergom Város Vívóbajnoka
Bambi Férfi Tõr Verseny

Esztergom, Pézsa Tibor Városi Sportcsarnok
2017. 11. 04.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

30 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
30 vívó
6 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
30 továbbjutó

2. forduló
30 vívó
6 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
29 továbbjutó
_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 29 vívó

Tableau direct
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Esztergom Város Vívóbajnoka
Bambi Férfi Tõr Verseny

Esztergom, Pézsa Tibor Városi Sportcsarnok
2017. 11. 04.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 30 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület
BARTAL Benedek BHSE

3 SCHMÉL László BHSE
BÁLINT Ákos CSOMORKÁNY
BENÁK Adrián Ákos CSOMORKÁNY
CZIFRA Károly Bence CSOMORKÁNY
KERECSEN Gelse CSOMORKÁNY
NAGY-SZTANCSIK Ádám CSOMORKÁNY

2 BÁNYIK Natánael Ruben FTC
9 SZEMÁN Máté Balázs FTC

NYÁRI Dániel GYÕR
9 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE

ILLYÉS Ádám HALÁSZTELKI BIKE
VARGYAS Csongor HALÁSZTELKI BIKE
FÁBIÁN Viktor KÖRMEND
ANTAL Máté SZEKSZÁRD
BARSI András SZEKSZÁRD

VASS Levente SZEKSZÁRD
9 BÓNIS Márk Lotár SZENT GYÖRGY VE
5 NAGY Huba SZTE-VK

RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos SZTE-VK
3 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK

ÁRGYELÁN Bence TÖREKVÉS
9 CSIK Ádám TÖREKVÉS
9 HORVÁTH Ákos TÖREKVÉS

MOLNÁR Ábrahám TÖREKVÉS
5 SPITZ Lóránt TÖREKVÉS
9 SZEDLECZKI Bence TÖREKVÉS
9 TYMCSÁK Levente TÖREKVÉS
5 BOSKÓ Kornél UTE

BENEDEK Csongor ZVE
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Esztergom Város Vívóbajnoka
Bambi Férfi Tõr Verseny

Esztergom, Pézsa Tibor Városi Sportcsarnok
2017. 11. 04.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
Versenybíró : BALOGH Boldizsár UTE

GY/M ind. AT RG
BÓNIS Márk Lotár SZENT GYÖRGY VE  V  3 V3  V 0.750 6 14 2
BARSI András SZEKSZÁRD  2  0  0  2 0.000 -12 4 5
CSIK Ádám TÖREKVÉS  V  V  1  V 0.750 5 13 3
BÁNYIK Natánael Ruben FTC  2  V  V  V 0.750 9 14 1
BENÁK Adrián Ákos CSOMORKÁNY  0  V  1  1 0.250 -8 6 4

Csoport szám 2
Versenybíró : FROMMER Júlia UTE

GY/M ind. AT RG
BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE  3  V  V  V 0.750 7 15 2
SCHMÉL László BHSE  V  V  V  V 1.000 11 16 1
KERECSEN Gelse CSOMORKÁNY  1  0  2  1 0.000 -12 4 5
NYÁRI Dániel GYÕR  1  2  V  1 0.250 -6 8 4
MOLNÁR Ábrahám TÖREKVÉS  2  0  V  V 0.500 0 10 3

Csoport szám 3
Versenybíró : BALOGH Orsolya BHSE

GY/M ind. AT RG
BENEDEK Csongor ZVE  1  V  V  V 0.750 4 13 2
ZSÖGÖN Andor SZTE-VK  V  V  V  V 1.000 14 16 1
NAGY-SZTANCSIK Ádám CSOMORKÁNY  1  0  1  1 0.000 -13 3 5
FÁBIÁN Viktor KÖRMEND  2  0  V  1 0.250 -6 7 4
HORVÁTH Ákos TÖREKVÉS  2  1  V  V 0.500 1 11 3

Csoport szám 4
Versenybíró : JESZENSZKY Szilvia FTC

GY/M ind. AT RG
BARTAL Benedek BHSE V3  0  2  1 0.250 -8 6 5
VARGYAS Csongor HALÁSZTELKI BIKE  2  V  2  1 0.250 -4 9 4
CZIFRA Károly Bence CSOMORKÁNY  V  3  1  3 0.250 -1 11 3
NAGY Huba SZTE-VK  V V3  V  0 0.750 2 11 2
TYMCSÁK Levente TÖREKVÉS  V  V  V  V 1.000 11 16 1

Csoport szám 5
Versenybíró : KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE

GY/M ind. AT RG
BÁLINT Ákos CSOMORKÁNY V3  0  V  1 0.500 -2 8 4
VASS Levente SZEKSZÁRD  2  2  1  0 0.000 -7 5 5
SZEMÁN Máté Balázs FTC  V V3  2  1 0.500 0 10 2
ILLYÉS Ádám HALÁSZTELKI BIKE  0  V  V  1 0.500 -2 9 3
SPITZ Lóránt TÖREKVÉS  V V2  V  V 1.000 11 14 1
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Bambi Férfi Tõr Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6
Versenybíró : SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY

GY/M ind. AT RG
ÁRGYELÁN Bence TÖREKVÉS  1  1  V  V 0.500 0 10 4
SZEDLECZKI Bence TÖREKVÉS V2  V  3  3 0.500 3 12 2
ANTAL Máté SZEKSZÁRD V3  0  0  0 0.250 -10 3 5
BOSKÓ Kornél UTE  2  V  V  2 0.500 1 12 3
RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos SZTE-VK  3  V  V  V 0.750 6 15 1
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Esztergom Város Vívóbajnoka
Bambi Férfi Tõr Verseny

Esztergom, Pézsa Tibor Városi Sportcsarnok
2017. 11. 04.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK 1.000 14 16 továbbjutó
2 SCHMÉL László BHSE 1.000 11 16 továbbjutó
2 TYMCSÁK Levente TÖREKVÉS 1.000 11 16 továbbjutó
4 SPITZ Lóránt TÖREKVÉS 1.000 11 14 továbbjutó
5 BÁNYIK Natánael Ruben FTC 0.750 9 14 továbbjutó
6 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE 0.750 7 15 továbbjutó
7 RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos SZTE-VK 0.750 6 15 továbbjutó
8 BÓNIS Márk Lotár SZENT GYÖRGY VE 0.750 6 14 továbbjutó
9 CSIK Ádám TÖREKVÉS 0.750 5 13 továbbjutó

10 BENEDEK Csongor ZVE 0.750 4 13 továbbjutó
11 NAGY Huba SZTE-VK 0.750 2 11 továbbjutó
12 SZEDLECZKI Bence TÖREKVÉS 0.500 3 12 továbbjutó
13 BOSKÓ Kornél UTE 0.500 1 12 továbbjutó
14 HORVÁTH Ákos TÖREKVÉS 0.500 1 11 továbbjutó
15 ÁRGYELÁN Bence TÖREKVÉS 0.500 0 10 továbbjutó
15 MOLNÁR Ábrahám TÖREKVÉS 0.500 0 10 továbbjutó
15 SZEMÁN Máté Balázs FTC 0.500 0 10 továbbjutó
18 ILLYÉS Ádám HALÁSZTELKI BIKE 0.500 -2 9 továbbjutó
19 BÁLINT Ákos CSOMORKÁNY 0.500 -2 8 továbbjutó
20 CZIFRA Károly Bence CSOMORKÁNY 0.250 -1 11 továbbjutó
21 VARGYAS Csongor HALÁSZTELKI BIKE 0.250 -4 9 továbbjutó
22 NYÁRI Dániel GYÕR 0.250 -6 8 továbbjutó
23 FÁBIÁN Viktor KÖRMEND 0.250 -6 7 továbbjutó
24 BARTAL Benedek BHSE 0.250 -8 6 továbbjutó
24 BENÁK Adrián Ákos CSOMORKÁNY 0.250 -8 6 továbbjutó
26 ANTAL Máté SZEKSZÁRD 0.250 -10 3 továbbjutó
27 VASS Levente SZEKSZÁRD 0.000 -7 5 továbbjutó
28 BARSI András SZEKSZÁRD 0.000 -12 4 továbbjutó

28 KERECSEN Gelse CSOMORKÁNY 0.000 -12 4 továbbjutó
30 NAGY-SZTANCSIK Ádám CSOMORKÁNY 0.000 -13 3 továbbjutó
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Esztergom Város Vívóbajnoka
Bambi Férfi Tõr Verseny

Esztergom, Pézsa Tibor Városi Sportcsarnok
2017. 11. 04.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
Versenybíró : TÓTH Janka TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
BENÁK Adrián Ákos CSOMORKÁNY  1  1  0  2 0.000 -12 4 5
BARTAL Benedek BHSE  V  0  1  V 0.500 -3 9 4
BOSKÓ Kornél UTE  V  V  0  V 0.750 6 12 2
ZSÖGÖN Andor SZTE-VK  V  V  V  3 0.750 10 15 1
SZEDLECZKI Bence TÖREKVÉS  V  3  1  V 0.500 -1 12 3

Csoport szám 2
Versenybíró : SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY

GY/M ind. AT RG
SZEMÁN Máté Balázs FTC  V  1  V  2 0.500 0 11 3
ANTAL Máté SZEKSZÁRD  0  0  3  1 0.000 -12 4 5
NAGY Huba SZTE-VK  V  V  V  V 1.000 14 16 1
FÁBIÁN Viktor KÖRMEND  3  V  0  1 0.250 -7 8 4
TYMCSÁK Levente TÖREKVÉS  V  V  1  V 0.750 5 13 2

Csoport szám 3
Versenybíró : FROMMER Júlia UTE

GY/M ind. AT RG
MOLNÁR Ábrahám TÖREKVÉS  0  1  V  3 0.250 -4 8 4
CSIK Ádám TÖREKVÉS  V  2  V  3 0.500 3 13 3
SCHMÉL László BHSE  V  V  V  V 1.000 13 16 1
NAGY-SZTANCSIK Ádám CSOMORKÁNY  0  2  0  1 0.000 -13 3 5
VARGYAS Csongor HALÁSZTELKI BIKE  V  V  0  V 0.750 1 12 2

Csoport szám 4
Versenybíró : JESZENSZKY Szilvia FTC

GY/M ind. AT RG
KERECSEN Gelse CSOMORKÁNY  X  V  1  0 0.333 -3 5 3
NYÁRI Dániel GYÕR  A  A  A  A aband 5
ILLYÉS Ádám HALÁSZTELKI BIKE  0  X  1  1 0.000 -10 2 4
SPITZ Lóránt TÖREKVÉS  V  X  V  1 0.667 3 9 2
BENEDEK Csongor ZVE  V  X  V  V 1.000 10 12 1

Csoport szám 5
Versenybíró : RÓZSAVÁRI Nándor BHSE

GY/M ind. AT RG
BARSI András SZEKSZÁRD  0  1  0  0 0.000 -15 1 5
HORVÁTH Ákos TÖREKVÉS  V  V  2  3 0.500 3 13 2
BÓNIS Márk Lotár SZENT GYÖRGY VE  V  2  2  V 0.500 1 12 3
BÁNYIK Natánael Ruben FTC  V  V  V  V 1.000 11 16 1
CZIFRA Károly Bence CSOMORKÁNY  V  V  2  1 0.500 0 11 4
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Bambi Férfi Tõr Verseny

Csoportok, 2. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6
Versenybíró : KREISS Gábor UTE

GY/M ind. AT RG
ÁRGYELÁN Bence TÖREKVÉS  2  V  V  V 0.750 7 14 1
RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos SZTE-VK  V  2  V  V 0.750 3 14 2
BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE  1  V  V  V 0.750 2 13 3
VASS Levente SZEKSZÁRD  2  2  3  V 0.250 -3 11 4
BÁLINT Ákos CSOMORKÁNY  0  3  2  2 0.000 -9 7 5
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Esztergom Város Vívóbajnoka
Bambi Férfi Tõr Verseny

Esztergom, Pézsa Tibor Városi Sportcsarnok
2017. 11. 04.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 NAGY Huba SZTE-VK 1.000 14 16 továbbjutó
2 SCHMÉL László BHSE 1.000 13 16 továbbjutó
3 BÁNYIK Natánael Ruben FTC 1.000 11 16 továbbjutó
4 BENEDEK Csongor ZVE 1.000 10 12 továbbjutó
5 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK 0.750 10 15 továbbjutó
6 ÁRGYELÁN Bence TÖREKVÉS 0.750 7 14 továbbjutó
7 BOSKÓ Kornél UTE 0.750 6 12 továbbjutó
8 TYMCSÁK Levente TÖREKVÉS 0.750 5 13 továbbjutó
9 RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos SZTE-VK 0.750 3 14 továbbjutó

10 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE 0.750 2 13 továbbjutó
11 VARGYAS Csongor HALÁSZTELKI BIKE 0.750 1 12 továbbjutó
12 SPITZ Lóránt TÖREKVÉS 0.667 3 9 továbbjutó
13 CSIK Ádám TÖREKVÉS 0.500 3 13 továbbjutó
13 HORVÁTH Ákos TÖREKVÉS 0.500 3 13 továbbjutó
15 BÓNIS Márk Lotár SZENT GYÖRGY VE 0.500 1 12 továbbjutó
16 CZIFRA Károly Bence CSOMORKÁNY 0.500 0 11 továbbjutó
16 SZEMÁN Máté Balázs FTC 0.500 0 11 továbbjutó
18 SZEDLECZKI Bence TÖREKVÉS 0.500 -1 12 továbbjutó
19 BARTAL Benedek BHSE 0.500 -3 9 továbbjutó
20 KERECSEN Gelse CSOMORKÁNY 0.333 -3 5 továbbjutó
21 VASS Levente SZEKSZÁRD 0.250 -3 11 továbbjutó
22 MOLNÁR Ábrahám TÖREKVÉS 0.250 -4 8 továbbjutó
23 FÁBIÁN Viktor KÖRMEND 0.250 -7 8 továbbjutó
24 BÁLINT Ákos CSOMORKÁNY 0.000 -9 7 továbbjutó
25 ILLYÉS Ádám HALÁSZTELKI BIKE 0.000 -10 2 továbbjutó
26 ANTAL Máté SZEKSZÁRD 0.000 -12 4 továbbjutó
26 BENÁK Adrián Ákos CSOMORKÁNY 0.000 -12 4 továbbjutó
28 NAGY-SZTANCSIK Ádám CSOMORKÁNY 0.000 -13 3 továbbjutó
29 BARSI András SZEKSZÁRD 0.000 -15 1 továbbjutó

30 NYÁRI Dániel GYÕR aband visszalépés
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Esztergom Város Vívóbajnoka
Bambi Férfi Tõr Verseny

Esztergom, Pézsa Tibor Városi Sportcsarnok
2017. 11. 04.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 29 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 SCHMÉL László BHSE 1.000 24 32 továbbjutó
2 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK 0.875 24 31 továbbjutó
3 BÁNYIK Natánael Ruben FTC 0.875 20 30 továbbjutó
4 TYMCSÁK Levente TÖREKVÉS 0.875 16 29 továbbjutó
5 NAGY Huba SZTE-VK 0.875 16 27 továbbjutó
6 BENEDEK Csongor ZVE 0.857 14 25 továbbjutó
7 SPITZ Lóránt TÖREKVÉS 0.857 14 23 továbbjutó
8 RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos SZTE-VK 0.750 9 29 továbbjutó
9 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE 0.750 9 28 továbbjutó

10 CSIK Ádám TÖREKVÉS 0.625 8 26 továbbjutó
11 BÓNIS Márk Lotár SZENT GYÖRGY VE 0.625 7 26 továbbjutó
12 ÁRGYELÁN Bence TÖREKVÉS 0.625 7 24 továbbjutó
12 BOSKÓ Kornél UTE 0.625 7 24 továbbjutó
14 HORVÁTH Ákos TÖREKVÉS 0.500 4 24 továbbjutó
15 SZEDLECZKI Bence TÖREKVÉS 0.500 2 24 továbbjutó
16 SZEMÁN Máté Balázs FTC 0.500 0 21 továbbjutó
17 VARGYAS Csongor HALÁSZTELKI BIKE 0.500 -3 21 továbbjutó
18 CZIFRA Károly Bence CSOMORKÁNY 0.375 -1 22 továbbjutó
19 MOLNÁR Ábrahám TÖREKVÉS 0.375 -4 18 továbbjutó
20 BARTAL Benedek BHSE 0.375 -11 15 továbbjutó
21 ILLYÉS Ádám HALÁSZTELKI BIKE 0.286 -12 11 továbbjutó
22 BÁLINT Ákos CSOMORKÁNY 0.250 -11 15 továbbjutó
23 FÁBIÁN Viktor KÖRMEND 0.250 -13 15 továbbjutó
24 KERECSEN Gelse CSOMORKÁNY 0.143 -15 9 továbbjutó
25 VASS Levente SZEKSZÁRD 0.125 -10 16 továbbjutó
26 BENÁK Adrián Ákos CSOMORKÁNY 0.125 -20 10 továbbjutó
27 ANTAL Máté SZEKSZÁRD 0.125 -22 7 továbbjutó
28 NAGY-SZTANCSIK Ádám CSOMORKÁNY 0.000 -26 6 továbbjutó
29 BARSI András SZEKSZÁRD 0.000 -27 5 továbbjutó
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Esztergom Város Vívóbajnoka
Bambi Férfi Tõr Verseny

Esztergom, Pézsa Tibor Városi Sportcsarnok
2017. 11. 04.

oldal 1/1

1 SCHMÉL László BHSE

Tableau de 32

32 ---------

17 VARGYAS Csongor HALÁSZTELKI BIKE

16 SZEMÁN Máté Balázs FTC    10/4

9 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE

24 KERECSEN Gelse CSOMORKÁNY    10/1

25 VASS Levente SZEKSZÁRD

8 RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos SZTE-VK    10/3

5 NAGY Huba SZTE-VK

28 NAGY-SZTANCSIK Ádám CSOMORKÁNY    10/0

21 ILLYÉS Ádám HALÁSZTELKI BIKE

12 BOSKÓ Kornél UTE    10/0

13 ÁRGYELÁN Bence TÖREKVÉS

20 BARTAL Benedek BHSE    10/4

29 BARSI András SZEKSZÁRD

4 TYMCSÁK Levente TÖREKVÉS    10/3

3 BÁNYIK Natánael Ruben FTC

30 ---------

19 MOLNÁR Ábrahám TÖREKVÉS

14 HORVÁTH Ákos TÖREKVÉS    10/4

11 BÓNIS Márk Lotár SZENT GYÖRGY VE

22 BÁLINT Ákos CSOMORKÁNY    10/0

27 ANTAL Máté SZEKSZÁRD

6 BENEDEK Csongor ZVE    10/2

7 SPITZ Lóránt TÖREKVÉS

26 BENÁK Adrián Ákos CSOMORKÁNY    10/0

23 FÁBIÁN Viktor KÖRMEND

10 CSIK Ádám TÖREKVÉS    10/6

15 SZEDLECZKI Bence TÖREKVÉS

18 CZIFRA Károly Bence CSOMORKÁNY    10/7

31 ---------

2 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK

SCHMÉL László

Tableau de 16

VARGYAS Csongor
   10/0

BADÁR Krisztián

RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos
   10/3

NAGY Huba

BOSKÓ Kornél
   10/7

ÁRGYELÁN Bence

TYMCSÁK Levente
   10/2

BÁNYIK Natánael Ruben

HORVÁTH Ákos
   10/6

BÓNIS Márk Lotár

BENEDEK Csongor
   10/3

SPITZ Lóránt

CSIK Ádám
   10/8

SZEDLECZKI Bence

ZSÖGÖN Andor
   7/2

SCHMÉL László

BADÁR Krisztián

BOSKÓ Kornél

TYMCSÁK Levente

BÁNYIK Natánael Ruben

BÓNIS Márk Lotár

SPITZ Lóránt

ZSÖGÖN Andor



Esztergom Város Vívóbajnoka
Bambi Férfi Tõr Verseny

Esztergom, Pézsa Tibor Városi Sportcsarnok
2017. 11. 04.

oldal 1/1

1 SCHMÉL László BHSE

Tableau de 8

8 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE    10/6

5 BOSKÓ Kornél UTE

4 TYMCSÁK Levente TÖREKVÉS    10/8

3 BÁNYIK Natánael Ruben FTC

6 BÓNIS Márk Lotár SZENT GYÖRGY VE    10/8

7 SPITZ Lóránt TÖREKVÉS

2 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK    10/6

SCHMÉL László

Elõdöntõ

BOSKÓ Kornél
   10/1

BÓNIS Márk Lotár

SPITZ Lóránt
   10/9

SCHMÉL László

Döntõ

SPITZ Lóránt

   10/9
SPITZ Lóránt



Esztergom Város Vívóbajnoka
Bambi Férfi Tõr Verseny

Esztergom, Pézsa Tibor Városi Sportcsarnok
2017. 11. 04.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 SPITZ Lóránt TÖREKVÉS HUN
2 SCHMÉL László BHSE HUN
3 BÓNIS Márk Lotár SZENT GYÖRGY VE HUN
3 BOSKÓ Kornél UTE HUN
5 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK HUN
6 BÁNYIK Natánael Ruben FTC HUN
7 TYMCSÁK Levente TÖREKVÉS HUN
8 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE HUN
9 NAGY Huba SZTE-VK HUN

10 BENEDEK Csongor ZVE HUN
11 RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos SZTE-VK HUN
12 CSIK Ádám TÖREKVÉS HUN
13 ÁRGYELÁN Bence TÖREKVÉS HUN
14 HORVÁTH Ákos TÖREKVÉS HUN
15 SZEDLECZKI Bence TÖREKVÉS HUN
16 VARGYAS Csongor HALÁSZTELKI BIKE HUN
17 SZEMÁN Máté Balázs FTC HUN
18 CZIFRA Károly Bence CSOMORKÁNY HUN
19 MOLNÁR Ábrahám TÖREKVÉS HUN
20 BARTAL Benedek BHSE HUN
21 ILLYÉS Ádám HALÁSZTELKI BIKE HUN
22 BÁLINT Ákos CSOMORKÁNY HUN
23 FÁBIÁN Viktor KÖRMEND HUN
24 KERECSEN Gelse CSOMORKÁNY HUN
25 VASS Levente SZEKSZÁRD HUN
26 BENÁK Adrián Ákos CSOMORKÁNY HUN
27 ANTAL Máté SZEKSZÁRD HUN
28 NAGY-SZTANCSIK Ádám CSOMORKÁNY HUN
29 BARSI András SZEKSZÁRD HUN

30 NYÁRI Dániel GYÕR HUN
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